
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа » Ленинского района, 

 Республики Крым 

(МБОУ Октябрьская СОШ) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

    27.10.2024                                                                                                                       № 314 

 

Об итогах  школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

МБОУ Октябрьская СОШ в 2024/2025 году 

 

На основании  Приказ Управления образования от 02.09.2024 г № 291 «О проведении 

школьного этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в 

муниципальных образованиях» с целью  выявления и поддержки талантливых детей, на 

основании протоколов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников МБОУ Октябрьская СОШ   в        2024-2025 учебном году по 

общеобразовательным предметам (Приложение 1).  

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 202- 202 учебном году. 

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по подготовке к 

муниципальному этапу олимпиады.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                              Е.Л. Рудюк 

 

С приказом ознакомлены: 

Гарват О.И._____________ 

Дронова З.С.___________ 

Москаль А.И.__________ 

Луговая В.М.____________ 

Михалина Л.В.__________ 

Тимохина И.В.__________ 

Меналиева И.Х._________ 

Катинский А.Д.__________ 

Казак Н.М._______________ 

 



Приложение № 1  

к приказу №  314 

от 27.10.2024 

 

 

 

 

     

 

Победители и призеры школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  МБОУ Октябрьская СОШ в 2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам 

 

 

№ п/п Предмет Фамилия, имя, отчество учащегося 

(полностью) 

Класс Статус Фамилия, имя, отчество педагога, 

подготовившего учащегося к 

олимпиаде (полностью) 

1.  Физическая культура  Тимохина Милена Леонидовна 10 Победитель  Москаль А.И. 

2.  Кермачев Имран Муххамадович 9 

3.  Велиев Шевкет Арсенович 8 

4.  Русский язык Филоненко Виктор Павлович 5 Победитель Луговая В.М.., 

Позднякова Н.В. 

 
5.  Ражабова Зарина Алижановна 6 

6.  Кермачев Али Муххамадович 7 

7.  Джалилова Софие Руслановна 7 

8.  Дубровская Милалика Евгеньевна 9 

9.  История Балабанов Никита Дмитриевич  9 Победитель Рудюк Е.Л. 

10.  Велиев Шевкет Арсенович 8 

11.  Дубровская Милалика Евгеньевна 9 

12.  Понамарев Артем Александрович  9 

13.  Математика  Филоненко Виктор Павлович 5 Победитель 

 

Михалина Л.В.., 

Дронова З.С. 

Казак Н.М. 
14.  Хрикян Альбер Артурович 5 

15.  Войтенко Артем Сергеевич 5 



16.  Синеговский Артем Дмитриевич 6 

17.  Потепенко Лучезар Викторович 6 

18.  Джалилова Софие Руслановна 7 

19.  Ищенко Алиса Александровна  7 

20.  Велиев Шевкет Арсенович 8 

21.  Кислов Ростислав Анатольевич 10 

22.  Обществознание Линько Евгений Геннадьевич 9 Победитель 

 

Доценко Н.К. 

23.  Велиев Шевкет Арсенович 8 

24.  Английский язык Кислов Ростислав Анатольевич  10 Победитель Катинский А.Д. 

25.  Гайдук Надежда Романовна 11 

26.  Абибулвева Зарина Шальверовна 9 

27.  Химия Велиев Шевкет Арсенович 8 Победитель Меналиева И.Х. 

28.  Дубровская Милалика Евгеньевна 9 

29.  Биология Позднякова Ксения Александровна 6 Победитель 

30.  Джалилова Софие Руслановна 7 

31.  Велиев Шевкет Арсенович 8 

32.  Багаутдинов Алексей Вячеславович 8 

33.  Дубровская Милалика Евгеньевич 9 

 


